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Tak for tilliden Brylle 
Brylle havde den højeste stemmeprocent i Assens 
Kommune ved kommunalvalget 18.11.25. Den høje 
stemmeprocent er for mig et udtryk for lokalt enga-
gement, og det tager jeg med mig ned i byrådet. 
Personligt er jeg meget taknemmelig over, at 23,4 % 
af de afgivne stemmer lokalt i Brylle, blev sat ved mig, 
og dermed gav mig venstres 6 mandat i byrådet. 
Jeg vil fortsætte mit lokale engagement i Brylle, 
selvom der i byrådet naturligvis skal tænkes på hele 
kommunen. Brylle skal fortsat have en juniorklub for 
4. til 6. klasses elever, og det arbejde har jeg fort-
sat tænkt mig at engagere mig i. Det vil være lokalt 
forankret, men skal bruges som inspiration til hvordan 
det kan udvikles rundt om i hele Assens Kommune. 
 
Udstykningen af Bryllegårds jord er noget af det 
jeg vil arbejde med for at få Brylle på dagsordenen. 
Vi skal sikre en god og fornuftig udstykning, med 
varierede boligtyper. Veje, stier og grønne arealer skal 
sikre at den nye udstykning bliver bundet sammen 
med det eksisterende Brylle på bedst mulig måde.  
 

SE VORES HJEM
M

ESIDE W
W

W
.BRYLLEBY.DK
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I går torsdag d. 20. november tikkede en mail ind i 
indbakken fra Brylleborgeren med følgende ordlyd: 
”Hej Martin og Lone 
Stort tillykke med valget til jer begge. Vi vil gerne lave 
en leder til Brylleborgeren hvor I som valgte til Assens 
Kommunes Byråd bidrager med jeres tanker om jeres 
fremtidige arbejde i Assens Byråd men også hvordan 
I som lokale vil arbejde for at sætte Brylle på dags-
ordenen og styrke vores lille samfund som en del af 
Assens Kommune.” 
 
Først og fremmest tak. Jeg er ved at blive mig selv 
igen efter en hektisk måned med valgkamp. Selvom 
jeg har været med i rigtig mange år, det er faktisk 8. 
gang jeg bliver valgt og det overgår helt sikkert min 
fantasi og noget jeg bestemt ikke havde forestillet 
mig, da jeg som 33-årig ung mor til 3, blev valgt til 
kommunalbestyrelsen i Tommerup. Jeg kan vist ro- 
ligt sige, at det blev livsdefinerende. 
 
Tak til Brylle, for rigtig mange lokale stemmer. Jeg tror 
ikke, der er nogen i byrådet i Assens, der er i tvivl om, 
at jeg kommer fra Brylle. Mit hjerte er der, men jeg er 

LEDER 
 

BRYLLES KOMMUNALPOLITIKERE

Alle de gode ting vi har i Brylle, skal have fokus, så 
det er med til at gøre Brylle attraktiv for alle os der 
bor i byen, og dem der kunne tænke sig at flytte til. 
Det er en god skole, gode dagtilbud, dagpleje og 
private pasningstilbud. Vi skal have et fritidscenter 
med plads til de mange aktiviteter der efterspørges, 
og så skal vi se om ikke vi kan få udviklet nogle af 
tingene også. 
Mit ønske er, at Lokalrådet, de lokale foreninger og 
andre interessenter vil invitere os lokalpolitikere for-
bi, hvis der er noget de synes vi kunne have glæde 
af at vide. For uden et stærkt lokalt fællesskab og 
deling af de gode intentioner kan vi ikke få udviklet 
Brylle. 
 
Jeg glæder mig til de kommende 4 år i byrådet og 
takker endnu engang for den tillid Brylle har vist 
mig. 
 
Martin Kaszubinska Pedersen 
Venstre

også valgt til at varetage interesser for borgere i resten 
af kommunen. Som Brylleborger, der tager aktivt del i 
det lokale liv, ved jeg rigtig meget om, hvad der rør sig, 
hvor der er problemer, der skal arbejdes med og hvor 
der er udviklingsmuligheder. Heldigvis er det, der fylder 
mest, det sidste. Et eksempel, som jeg har været med 
til at fremme, er den nye udstykning, som skal udvikles 
til et spændende og anderledes boligområde, med 
mange typer boliger. 
Det er vigtigt at støtte de mindre lokalsamfund og 
Brylle er at af de bedste eksempler på et samfund,  
hvor næsten alle er engagerede i det lokale fritidsliv. 
Brylle Fritidscenter, Kulturhus Rytterskolen, Brylle-
borgeren og forsamlingshuset er gode eksempler.  
De trives, men gør det de kun på grund af lokale ild-
sjæle. Det er noget af det, jeg har fokus på i mit by- 
rådsarbejde, det er vigtigt at støtte op om lokale  
initiativer. 
Et andet meget vigtigt fokus er vores skoler: Brylle 
Skole er en god skole, men har også haft store øko-
nomiske problemer. Der arbejdes på en ny måde at 
fordele pengene på, og efter min mening er det nød-
vendigt at tilføje nye penge. Brylle skole skal have et 
ordentligt arbejdsgrundlag, men det skal vores skoler 
i hele Assens også. En god skole og gode daginstitu-
tioner er vigtige forudsætninger for at udvikle et lokalt 
samfund. Brylle har et stort potentiale for udvikling 
og det vil jeg selvfølgelig gøre alt hvad jeg kan for at 
fremme i mit arbejde i byrådet. For at vi kan udvikle  
os i Brylle, skal vi også have en god kommune og der-
for er det også vigtigt at have fokus på udviklingen  
i hele Assens Kommune 
Jeg glæder mig for at være en stemme fra Brylle i det 
nye byråd i Assens Kommune. Tillykke til Martin og 
tak til Vagn Top for godt samarbejde i de sidste 4 år i 
byrådet. 
 
God jul til alle i Brylle.
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                     BRYLLE LOKALRÅD

Nytårskur med ”bobler” og diverse snacks

Mange flotte præmier doneret af vores 
sponsorer. Tusind Tak!

Efter konkurrencen var det muligt  
at smage på herlighederne

                                                                NYTÅRSKUR
Nytårskur og efterfølgende generalforsamling 
 
Mandag d. 12. januar kl 19.00 i Rytterskolen 
 
Lokalrådet inviterer alle til komme til en festlig  
aften, hvor vi starter med at ønske hinanden  
godt nytår – vi sørger for ”bobler” og lidt  
lækkerier til. 
 
Assens Kommune har i en ny Bosætnings- 
analyse undersøgt borgernes adfærd og  
holdninger for at forstå, hvorfor folk flyt- 
ter til eller fra kommunen.  
Med de aktuelle planer med udstykning  
af nye grunde vil vi i Brylle kunne til- 
trække nye borgere og dermed påvirke  
bosætnings-strategien i fremtiden.  
 
Bosætningskonsulent Louise Skøtt Christensen  
vil gennemgå analysen, og der vil efter- 
følgende være mulighed for diskussion. 
 
Vi afslutter aftenen med årets generalforsamling i  
Brylle Lokalråd

Her ses kagerne, som deltog i konkurrencen
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                     BRYLLE LOKALRÅD
                             SPONSORER

BRYLLE Lokalråd siger TUSIND TAK til alle sponsorer: 
 
Land & Fritid - Frankfri 
 
Sparekassen Danmark - Årup 
 
Søren Ditlevsen gartneri 
 
Dagli’ Brugsen Brylle 
 
Psykoterapeut Ellinor Normann 
 
Hair by Tine C 
 
Realmæglerne ved Jannick Willumsen 
 
Brylle mad - Jacob Kauff 
 
Rema 1000 - Tommerup 
 
Superbrugsen Tommerup 
 
Pizza Palermo - Tommerup 
 
Butik Sortebro - Tommerup 
 
Tommerup Apotek 
 
Venlig hilsen  
Lokalrådet

Den 5/10 - 2025 afholdt Lokalrådet Æblekagedyst 
i Kulturhus Rytterskolen, hvor 13 bagere leverede 
flotte kager. 
Det blev en rigtig hyggelig eftermiddag med gæster 
udefra.  
Vores 3 kompetente dommere gjorde et fint stykke 
arbejde, så bagerne kunne modtage de flotte præmi-
er fra sponsorerne. Uden bagere, dommere, spon-
sorer og gæster - ingen kagedyst.  
 
TAK FOR JER
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          BRYLLE GYMNASTIKFORENING
  NY INSPIRATIONInstruktører i Brylle Gymnastikforening  

fik ny inspiration på fælles kursusdag.
En søndag i september var instruktørerne fra 
Brylle Gymnastikforenings forskellige gymna-
stikhold samlet til en fælles kursusdag. Formålet 
med dagen var at få ny inspiration og idéer til, 
hvordan redskabsbanerne på de enkelte hold 
kan opbygges og varieres – med udgangspunkt i 
de redskaber, foreningen allerede råder over.
Der blev arbejdet med, hvordan redskaberne 
kan tilpasses de forskellige hold – fra vok-
sen-barn-holdet og spilopperne til de to spring-
hold – så alle får mest muligt ud af træningen, 
uanset alder og niveau.
Til at lede os gennem dagen havde vi besøg af 
Springnørden, som delte ud af sin store viden 
om spring, modtagning og opbygning af sjove 
og udfordrende baner. Der blev også svedt godt 
igennem under en række energifyldte opvarm-
ningsøvelser, der både fik børn og voksne op  
af gulvet.
Heldigvis havde vi to små ”prøvekaniner” med – 
et par friske børn, der hjalp os med at afprøve de 
nye idéer i praksis og gav os mulighed for at øve 
modtagning på rigtige spring.
Dagen bød ikke kun på faglig udvikling, men 
også på hyggeligt samvær. Vi fik set, hvordan de 
forskellige hold arbejder, og fik en bedre forstå-
else for, hvad der lægges vægt på, når børnene 
rykker fra et hold til et andet. Samtidig lærte vi 
hinanden bedre at kende på tværs af holdene, 
hvilket helt sikkert vil styrke samarbejdet og 
inspirere os fremover.
Vi sluttede dagen trætte, men glade – fyldt med 
ny viden, gode grin og masser af motivation til 
den kommende gymnastiksæson. 
 
Sæsonstart i BGF 
Alle hold i BGF er kommet rigtig godt i gang, 
nogle hold mere fyldte end andre. Mange af 
medlemmerne er gengangere, hvilket vi værd-
sætter højt, men der er også kommet mange  
nye ansigter til, hvilket er til stor glæde. 
Der er forsat pladser på mange af vores hold  
i BGF, børne- samt voksenhold. Enkelte hold  
er fuldt booket.
Tilmelding samt oversigt over de forskellige hold 
fremgår på vores hjemmeside www.bryllegym-
nastik.dk. Det er selvfølgelig muligt at komme 
til prøvetræning forinden tilmelding af samtlige 
hold. 

Vi vil glæde os til at se dig.
Mange hilsner BGF.

Springholdet:
Fra krumspring til kraftspring.
På springholdene er vi seks hjælpetrænere og 
trænere, der har fornøjelsen af en masse dejlige 
børn fra Brylle og omegn hver mandag. Fordi så 
mange gerne vil være med, er det, der tidligere 
var et enkelt hold, blevet til to. -nemlig 0.-2. klas-
se kl. 16.15-17.30 og 3.-6. klasse kl. 17.30-18.45. 
Træningerne følger skolernes kalender og slutter 
med opvisning første lørdag i marts, hvor vi vil 
vise, hvad vi har øvet os på. Skulle der sidde et 
barn og tænke, at det lyder spændende, er man 
mere end velkommen til at møde op til en gratis 
prøvegang eller tre, inden man tilmelder sig, Det 
kan sagtens nås endnu.
På begge hold laver vi både styrketræning, 
rytmeserie, springbane og smidighedstræning. 
Vi forsøger at få det meste ind med godt humør, 
fed musik og gerne igennem leg og fællesskab. 
Sagen er nemlig den, at det er vigtigt med stær-
ke kernemuskler og styr på koordinationen for at 
kunne lave de fede spring, vi drømmer. Springse-
rie kan måske virke ligegyldigt, mavetræning kan 
virke lidt kedeligt (og hårdt) osv., men der er en 
grund til at vi har det med -nemlig at blive stærke 
og gode til det vi bruger mest tid på: SPRING.
 

0.-2.klasse:
Hos de unge springfiduser hører vi alt fra Babys-
hark og Ramasjang til AC/DC og Queen. Ja, det 
sker trænerne sniger lidt musikalsk opdragelse 
ind. Musikken bruger vi blandt andet til opvarm-
ning, rytmeserie og ikke mindst mens vi drøner 
rundt på dagens bane, hvor vi for tiden har 
forskellige stationer, der træner at sætte næsen 
ind i navlen, når vi laver kolbøtter, at komme 
godt med kraft i vores ophop og forsøge at vores 
hestespark bliver til vejrmøller hvor benene er 
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strakt og tæerne peger mod loftet. Det hele 
kommer med tiden, og man bliver kun bedre, når 
man øver sig. Når børnene siger, at det ikke kan 
finde ud af det, får de at vide, at de ikke kan fin-
de ud af det… endnu! -og det er derfor vi er der, 
for at vi kan øve os sammen. Vi gør vores bedste 
for at balancere at heppe, indgyde selvtillid og 
tro på egne evner, mens vi samtidig kræver mere 
og mere, så de forbliver udfordrede, jo dygtigere 
de bliver. På den måde er der plads til dem alle, 
også selvom de er på forskellige niveauer. Der 
er ikke noget federe end at opleve, når børnene 
selv kan se deres udvikling i alle deres øvelser 
og krumspring.

3.-6.klasse:
Hos de lidt større springfjedre giver vi den også 
gas med musikken. Der blev lavet meget god 
pop og rock (ja, vi fortsætter opdragelsen) i 
80’erne, men der er også plads til Meghan Trai-
ner Justin Timberlake. Børnene er gamle nok til 
også at have en klar mening om hvad de vil lytte 
til. Rytmeserien sættes en tand op i sværheds-
grad, de fleste begynder at have styr på moto-
rikken og koordinationen på dette stadie, men vi 
fortsætter, da de lange springserier, hvor det ene 
spring afløser det andet kræver masser af rytme 
og koordination. 
Vi kører også dagens bane, men ofte i en lidt 
mere avanceret version end holdet inden. Vi 
træner for tiden vejrmøller, araberspring, krafts-
pring, flikflak, salto eller forstadier hertil. På da-
gens springbane har vi som regel en blanding af 
stationer med trænere til modtagning af spring, 
stationer hvor man selv skal træne elementer af 
springene, eventuelt med redskaber til hjælp og 
styrkestationer. Også på dette hold forsøger vi at 
hjælpe hver enkelt så de hele tiden bliver dygti-
gere uanset hvor de er. Selvom alderen på holdet 

er et trin højere, har vi stadig både begyndere 
og øvede gymnaster, og kontrasten viser så fint, 
dels hvad de nye kan opnå, hvis de øver sig, og 
dels hvor langt de øvede er nået, hvordan det, 
der engang var krumspring, kommer tættere og 
tættere på et rigtigt kraftspring.

BørneYoga:
Så er yoga-sæsonen skudt igang. Der har væ-
ret rigtig stor tilslutning til holdet, og vi har det 
mega sjovt. Gennem leg, bevægelse og små 
åndedrætsøvelser lærer børnene at finde ro i 
kroppen, styrke balancen og bruge fantasien på 
nye måder.
Yogaen er tilpasset børns naturlige nysgerrighed 
og energi – der bliver grinet, hoppet, strakt og 
slappet af.   Vi bruger forskellige rekvisitter, som 
sammen med forskellige øvelser skaber den helt 
rigtige ramme og vi tager både på “skovtur”, til 
“stranden” og på “flyrejse”. Vi starter og slutter 
på samme måde, hvilket giver børnene en stor 
tryghed og genkendelighed.

Kids jumping - torsdag:  
Kids Jumping er et hold til børn fra 2.-6. klasse. 
Undervisningen foregår på trampoliner. Tempoet 
er i top og pulsen kommer op. Musikken er det 
de unge elsker at synge med på og lytte til. 
 
Vi har det MEGA sjovt på trampolinerne og ud 
over at øve motorik mv. på trampolinerne, så er 
der også lagt 1 eller 2 lege ind pr. gang hvor fæl-
lesskab og samarbejde bliver øvet. 

7



Der er forsat en del pladser på holdet, så hvis der 
skulle sidde nogle børn derude som havde tænkt 
Jumping kunne være sjovt at prøve, er i velkom-
men til at kigge forbi til prøvetræning.  
 
Mange hoppende hilsner og på gensyn fra  
Dina og Christina - Jumping instruktører i BGF. 

Voksen/barn: 
På vores voksen/barn-hold har vi fokus på leg, 
bevægelse og nærvær. Børnene får mulighed 
for at udvikle deres motorik gennem sjove og 
udfordrende redskabsbaner, hvor både balance, 
styrke og koordination kommer i spil. Vi synger 
sange med fagter, øver os i at stå i kø og lærer  
at være en del af fællesskabet. 
 
Både børn og voksne får pulsen op og sved på 
panden – og vigtigst af alt deler vi en masse grin 
og gode oplevelser sammen. Det handler ikke 
kun om bevægelse, men også om at styrke rela-
tionen mellem barn og voksen, skabe tryghed og 
give plads til leg og læring i fællesskab.

Jumping Fitness – Tirsdag og torsdag  
Så fik vi skudt gang i endnu en Jumping  
Fitness sæson. 
Der er fortsat stor opbakning på vores 2 jumping 
hold, tirsdag og torsdag, såvel nye som velkend-
te ansigter, hvilket er rigtig dejligt, og vi ønsker 
kun at se endnu flere, som har lyst til at hoppe 
og træne sammen med os. I skrivende stund er 
der stadige ledige pladser tilbage på holdene, så 
hvis du skal være med til at have det hoppen-
de sjovt – så kom endelig. Måske er der nogle 
mænd derude der også kunne tænke sig at få 
sved på panden.  
 
Alle kan være med til Jumping Fitness uanset 
niveau, man mærker selv efter hvor meget man 
kan give af sig selv.  
Typisk består timen af 2/3 på trampolinen og 1/3 
er styrkeøvelser på gulvet eller trampolinen.  
Der er garanteret sved på panden i mens vi har 
det hoppende sjovt.  
 
Mange hilsner og på gensyn fra Jumping  
instruktørerne i BGF:
Sabina og Jeanette - tirsdagsholdet
Dina og Christina -  torsdagsholdet 
 

          BRYLLE GYMNASTIKFORENING
                                                                                                        EFTERÅRET 2025
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Spilopperne 
Spilopperne Wow - sikke en start vi har haft på Spilopperne i år! 
Der er flere børn på holdet end sidste år, og heldigvis også flere 
instruktører og hjælpeinstruktører, så vi kan give de bedste ram-
mer for vores søde spilop-børn. Holdet er nu fyldt op med 29 
tilmeldte børn og i alt 6 instruktører. Vores gymnastiktimer er fulde 
af liv og spræl, hvor vi øver alle de bevægelser, der er vigtige for 
den almindelige motoriske udvikling, og som især er vigtige for de 
børn, der starter på springholdet den følgende sæson. Vi hopper i 
pind, ruller, klatrer i ribber og løber stærkt. Vi træner stærke arme 
og stærke ben og bliver seje på redskabsbanen! 
 
Spilop-hilsner fra Tine og Marie – instruktører Clara, Julie, Petrea 
og Sofia - hjælpeinstruktører 
 
Gymnastikopvisning 
Husk at sætte X til  
Brylle Gymnastikoppvisning  
lørdag d. 07.03.26

Nærmere info følger på vores  
hjemmeside:       
www.bryllegymnastik.dk

          BRYLLE GYMNASTIKFORENING
                                                                                                        EFTERÅRET 2025
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              BRYLLE TEATERBØRNEHUS

Der bliver indtaget mange roller i løbet af dagen 
i Brylle Teaterbørnehus. En af de særligt popu-
lære roller er brandmand og buschauffør. Begge 
er jo meget vigtige samfundsroller og derfor var 
det så heldigt, at vi måtte komme og besøge en 
vaskeægte brandstation med ægte brandbiler og 
ægte brandmænd! Og gæt engang, hvordan vi 
kom frem? Nemlig, med en vaskeægte bus. Stort 
tak til Glamsbjerg Brandstation for, at vi måtte 
komme på besøg! 
Vi fik en masse glade små brandfolk med hjem 
og god legeinspiration.  
 

    BRANDBIL, HALLOWEEN OG EN BROMBÆRTROLD
Måske er I ikke klar over det, men i den lille skov 
ved Brylle Skole bor der mange små væsner og 
der er hemmelige indgange til andre verdener. 
Man skal bare åbne øjnene og bum, så ser man 
det. Vuggestuebørnene har blandt andet mødt 
en lille bitte brombærtrold ovre i skoven. Han bor 
i en hule og fra hulen, steg den dejligste duft af 
pandekager. Vi bankede forsigtig på og så var vi 
så heldige, at blive inviteret indenfor til bittesmå 
pandekager med brombærsyltetøj. På vej tilbage 
til vuggestuen fandt vi en hemmelig indgang, som 
vi kravlede ind ad og så var vi lige pludselig i et 
solskinsland. Tænk engang, hvad man kan op- 
leve lige midt i Brylle! 
 
Husk, at vores dør altid står åben for en rundvis- 
ning og en snak om, hvad vi kan tilbyde jeres 
barn og familie. 
 
Kontakt leder@bryllebh.dk eller ring på 53607115. 
 
Afslutningsvis vil jeg takke af, som leder af det lille 
fine børnehus. Det har været en svær beslutning, 
da jeg holder meget af Brylle Teaterbørnehus, af 
medarbejdergruppen, af alle de mange skønne 
børn og værdsætter samarbejdet med forældre 
og bestyrelse.
Beslutningen er truffet ud fra praktiske hensyn til 
mit eget familieliv.
Jeg er stolt af, hvad vi i samlet flok har fået stab-
let på benene - en ægte oase, hvor nærvær og 
leg kommer før alt andet og som altid vil have en 
særlig plads i mit pædagoghjerte.  
 
De bedste hilsner 
Julie og resten af flokken 

Efterår rimer på halloween og halloween rimer på 
udklædning og det elsker vi jo i vores lille børne- 
hus, som emmede ekstra meget af udklædning,  
da vi havde halloweenfest.
Vi bagte uuuhyggelige finger-småkager med blod, 
som smagte af vanilie og hindbærsyltetøj. 
Der var edderkoppe-stafet, halloween-skygge- 
teater for både vuggestuen og børnehaven.  
Dagen bød også på skelet-bowling og en ægte  
redningsaktion, hvor en mase dyr skulle reddes  
fra noget klamt grønt mosslim. Til frokost fik vi  
selvfølgelig græskarsupper og ”rådne æbler”.  
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                     BRYLLE BOLDKLUB
BRYLLE 

B

O L D K LU
B

         PETANQUE EFTERÅR

    FODBOLD FOR  “DE GAMLE”

Så nærmer vinteren og den mørke tid sig. 
Men husk at der er aktivitet i petanque hele året. 
 
Vi har fået afviklet vores forskellige turneringer,  
med bl.a. vores rødvinspetanque. Det blev også  
en god dag.  
Vi var ca 30 der kastede kuglerne den dag. 
 
Da vinderne var fundet sluttede vi af med at tænde  
op i grillen. 
 
Vinder i år blev: 
Gunhild Jørgensen og Helvang Hansen 
Stort til lykke til dem. 
 

Hvis nogen har lyst til at høre nærmere, så kom  
endelig ned til os. 
Vi spiller: 
 
Tirsdage kl 14.00 i vinterhalvåret og  
Tirsdage kl 18.00 i sommerhalvåret og 
Lørdage kl. 10.00 hele året. 
 
Banerne ligger langs med hallen ved Brylle Fritidscenter. 
 
Med venlig hilsen 
Brylle Petanque 
Maja Nors 

BRYLLE 

B
O L D K LU

B

Efterår sæson 2025 

Super Veteran 7-mand, 50 år og op:
Som skrevet i foråret ville vi forsøge at revan-
chere vores 8. plads fra sæsonen 2024 og det 
må vi sige at vi gjorde. Vi vandt suverænt vores 
kreds og vandt ligeledes finalen på hjemmebane 
mod Marienlyst med efterfølgende spisning og 
overrækkelse af trofæer. Så nu kan vi atter kalde 
os fynsmestre (i lighed med sæsonen 2023). Det 
ender med, at vi må have vores eget pokalskab?
 

Desværre var vi kun en lille flok på 14 personer til 
vores afslutning sammen med Veteranerne, men 
os der var der hyggede med først lidt hyggebold – 
i tørvejr som jeg havde lovet, solen skinnede den 
times tid vi spillede. Det passede med, at vi gik til 
omklædning da regnen tog til igen, herefter spiste 
vi stjerneskud til forret, grillede nogle gode bøffer 
og hyggede med snak og rafling. Traditionen tro 
kårede vi årets spillere, for Veteranerne blev det 
Michael Thomsen og for Super Veteranerne Lars 
Selmer. Så alt i alt en hyggelig eftermiddag og 
aften.
Vi træner hele vinteren på kunstgræsbanen i 
Tommerup onsdage kl. 19.00, vi skal jo holde for-
men ved lige, så vi forhåbentlig kan gøre os godt 
gældende i 2026.
Tak til klubberne og spillerne for opbakning og 
sæsonen 2025.
 
Med venlig hilsen
Peter Gade
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TOMMERUP RIDE KLUB
        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

Tusind tak til alle sponsorer – uden jeres hjælp var der ingen koncert. 
 
Virksomhed: 

 
Vognmand Hans Juel Jensen Brylle 
 
GSV 
 
Vognmand Kaj Andersen 
 
Belvent Bellinge 
 
Nipa Tommerup 
 
Assenbølle Maskinstation 
 
Bolbro Print, Odense 
 
Vestfyns Kørsel 
 
Skovgårde Vognmandsforetning 
 
MTT Gribsvad 
 
Superbrugsen Knarreborg 
 
Ditlevs Gartnerri, Tommerup 
 
Pluk selv blomster v/Lene Ditlev 
 
Aavasngs Juletræer, Brylle 
 
Meny Kaffe 
 
LEH Maskinudlejning 
 
Knarreborg Smedie 
 
Tømrer Carsten Stensgaard, Stærmose 
 
Kjærgaards Ferielejligheder Brylle 
 
Fin Form Tommerup 
 
AH Smede & maskinfabrik, Brylle 
 
Miljø-Byg, Tommerup 
 
TBS Fyn, Tommerup 
 

 
Højfyns Murerforretning 
 
Brugsen Brylle 
 
Hårsaksen Tommerup 
 
Gårdbutikken Langbobård 
 
Skovly Tømrer og Snedker Glamsbjerg 
 
Hair by Nybo, Tommerup 
 
Nybolig Tommerup 
 
Team Re-Style, Tommerup 
 
Tommerup Optik 
 
Stjernegaards Multiservice, Tommrup 
 
Murermester A Søndergaard Tommerup 
 
Hr og fru Fritzen 
 
Manngårdens Rideudstyr 
 
Equine Mobility (Helene) 
 
Vagns Haveservice, Brylle 
 
Erhvervspoleren Brændekilde 
 
Verninge Savværk 
 
Stens Haveservice, Brylle 
 
Verninge Auto 
 
Druds Vinduespolering, Brylle 
 
Dalum Køreskole v/Henrik Dellgren 
 
Din Guldsmed Tommerup 
 
Kjær Hairdesign Brylle 
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        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT

Karlinnas Massage Brylle 
 
Brylle Auto, v/Kent Højmark 
 
INTEKA- Rådgivende Ingeniører aps 
 
Tommerup Fysioterapi 
 
LL Auto Tommerup 
 
Revisionsfir P. Søby Odense 
 
Fodterapeut Pernille Overgård Bellinge 
 
Dampa Tommerup 
 
Sikker El Tommerup 
 
Bygma Bellinge 
 
Tandlægerne Bøgild Tommerup 
 
Skoventreprenøren v/Holger Hansen, Aarup 
 
AC Montage & Industri 
 
Sorrig Maskinhandel 
 
MM Entreprenør aps Brylle 
 
Abildgaard Massage, Brylle 
 
Villys Buddes Kloakservice Tommerup 
 
DLG Odense? 
 
Www.trailer.dk Brændkilde 
 
Malerfir Kabell 
 
Stutteri Strandager Odense N 
 
Krybdyrcompaniet 
 
RH Autoteknik Ellehaven 6 Tommerup 
 
MT Skovservice, Mosegyden 9, 5250 Odense SV 

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 
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     AFTENSKOLEN VERNINGE HUSFLID

            HTTPS://VERNINGE.HUSFLID.DK/

 - DIN VEJ TIL NYE FÆRDIGHEDER,  
      FÆLLESSKABER OG  PERSPEKTIVER 

Verninge Husflid tilbyder mange dag-, aften- eller weekendkurser rundt i Assens Kommune, 
bl.a. også i Brylle, hvor foreningen har fast til huse i Huset på Tobovej ved siden af Brylle 
Skole. 
 
Kurser: 
Kurser ses på Verninge Husflids hjemmeside  
eller via den viste QR kode.
 
Eksempelvis starter følgende kurser  
i det nye år i Brylle: 
 
Trædrejning i Huset på Tobovej ved skolen. 
 
Lerdrejning hos Keramiker Lærke på Dannesbovej 1b.  
 
Plantebaseret mad på Brylle Skole.  
 
Udover ugentlig Billedskole for børn er der også én  
lørdag for voksen med barn over 7 år. 
 
 
Aktiviteter:
I Huset på Tobovej 45 ved Brylle Skole er der mange, der mødes jævnligt omkring  
kreative aktiviteter tilsat snak og en kop kaffe. 
Modsat kurser gælder det for alle aktiviteter, at der ikke er nogen underviser - man  
hjælper hinanden – enkelte aktiviteter kan have en tovholder tilknyttet. Derfor er disse  
aktiviteter også gratis for medlemmer, og nye er meget velkomne.  
Opstart igen i det nye år ses her: 
 
•	 Krea-Aften - tunesisk hækling, strik, hækle, snak, sy mm.  
	 Mandage i ulige uger med start igen den 12. jan. 2026 kl. 19-21. 
 
•	 Hyggelige torsdag formiddag - strikke, væve, snakke, kortspil mm. 
	 Torsdag i ulige uger med start igen den 15. jan 2026 kl. 10-12. 
 
•	 Tegne/Male 
	 Tirsdage i lige uger med start igen den 6. jan 2026 kl. 10-12 
 
•	 Trædrejning 
	 Onsdage i lige uger med start igen den 7. jan kl. 18.30-21.30 
 
 
 
En rigtig glædelig december og kreativt nyt år ønskes af 
Aftenskolen Verninge Husflid. 
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     AFTENSKOLEN VERNINGE HUSFLID          LOKALHISTORISK ARKIV
  MINDEORD 

Mindeord om Thyge Schjerning 
Vi har mistet Thyge Schjerning. Thyge var gennem en lang årrække 
aktiv i den lokalhistoriske forening og i lokalarkivet i Brylle, hvor han 
efterlader et stort savn. Thyge var født og opvokset i Brylle. Hvad 
Thyge ikke vidste om Brylle, var ikke værd at vide. Thyge kendte en-
hver krog af Brylle og de mennesker, der levede i byen. Alt det, som 
man ikke kan slå op i en bog, kunne Thyge fortælle om. Således var 
Thyge lokalarkivets livline. Utallige gange trådte han til og besvarede 
spørgsmål om slægter i Brylle, byens matrikelnumre og sågar egnens 
gamle æblesorter, som han hægede om i egen have. Thyge guidede 
gerne på de lokalhistoriske ture – senest på byvandringen i Brylle i 
2021. Han har også bidraget med flere lokalhistoriske artikler i Brylle-
Borgeren. 
Tilmed diskede han også gerne op med en god historie. Vi er mange, 
der vil savne Thyge.  
 
Ære være Thyges minde. 
 

Nyt Fra Kulturhus Rytterskolen 
Snart er året 2025 ved at rinde ud. I Kulturhus Rytter-
skolen kan vi glæde os over et år med stor aktivitet 
og med stadig større opbakning fra Brylle. Det er 
også et år hvor vi foreningen ikke længere er Rytter-
skolens Venner, men Kulturhus Rytterskolen. Vi har i 
bestyrelsen en ambition om at gøre Rytterskolen til et 
Kulturhus, som rigtig mange Brylleborgere vil bruge.  
 
Vi har i årets løb haft rigtig mange arrangementer. 
Der var igen i år stor tilslutning til Grundlovsfesten. 
Den er blevet en Brylle tradition, som vi gerne gen-
tager. Vi har haft mange film og foredragsaftner med 
rigtig god tilslutning. Vores hyggelige Strikke Cafe’ er 
også kommet godt i gang. 
 
Det gode samarbejde med bl.a. Brylle lokalråd, har 
betydet at der har været afholdt æblekagekonkur- 
rence i forbindelse med æblefestivalen. Lystænding 
på Kvindeegen var vi også en del af.  
Rytterskolen lagde hus til rigtig mange familier der 
efter lystændingen købte Gløgg og æbleskiver.  
Dejligt at se nye ansigter i kulturhuset.  
I Løbet af året har vi også udnævnt Rasmus Laursen 
til æresmedlem af Rytterskolen, han har som for-
mand og støtte for foreningen udført et utrætteligt 
stykke arbejde. Vi vil gerne sige tillykke med ud- 
nævnelsen. 
 

Vi glæder os til at tage hul på et nyt år med mange 
forskellige aktiviteter. I kan altid finde os på vores 
facebookside, der bliver alle vores aktiviteter an- 
nonceret. 
Det vi nok glæder os allermest til, som vi går i gang 
med i det nye år, er etablering af nyt handicapven-
ligt toilet og bedre adgangsforhold. Muligheden for 
det, skyldes at vi har været heldige at få en bevilling 
fra Nordea-fondens renoveringspulje. Det er vi dybt 
taknemlige over og håber det bliver til glæde for alle 
der færdes i huset. 
Opbakningen fra fonde er vigtigt i forhold til den fort-
satte renovering og udvikling af Kulturhuset. Men for 
at vi kan drive stedet er medlemmernes opbakning 
det allervigtigste sammen med vores lokale spon- 
sorer, der gør arbejdet muligt og det gør at vi i be-
styrelsen synes at det giver mening at arbejde for at 
Kulturhus Rytterskolen, bliver et sted som alle i Brylle 
kender og har lyst til at være en del af. 
 
Med håbet om at se rigtig mange af jer i det kom-
mende år. Godt nytår. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Lone Akselsen 
Formand

                               KULTURHUS RYTTERSKOLEN
Lokalhistorisk Arkiv, Tommerup
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Kulturhus Rytterskolen

                     ET SIDSTE  FARVEL
Et sidste farvel til Mogens Rasmussen  
Endnu en æra er slut. Endnu én af de helt store har 
forladt ikke blot Brylle Fritidscenter – men også den- 
ne verden.  
 
Det var med stor sorg, at vi modtog beskeden om,  
at vores tidligere formand, Mogens Rasmussen, var 
gået bort den 27. September 2025. Selvom Mogens 
havde trukket sig tilbage som formand, er hans  
aftryk overalt i Brylle Fritidscenter – i væggene, på 
tegningerne, i historierne og i ånden, der stadig lever 
i huset. Det er svært at forstå, at en mand, som i så 
mange år var en del af selve omdrejningspunktet,  
ikke længere er her.  
 
En livslang indsats for Brylle Fritidscenter  
Mogens var formand for Brylle Fritidscenter i hele 40  
år – fra bestyrelsens stiftelse i 1979 og frem til marts 
2020. Et engagement, som er intet mindre end be- 
mærkelsesværdigt.  
Da Brylle Fritidscenter blev til, var det Mogens, der  
stod forrest. Som udlært tømrer og bygningsingeniør 
havde han både hænder og hoved skruet rigtigt på  
– og de evner kom til at præge centeret i årtier.  
Rygtet fortæller, at Mogens blev valgt som formand, 
fordi han opfyldte alle de ”krav”, man dengang satte op:  
 

                         FRITIDS CENTRET

Formanden skulle helst være ung, så han kunne holde 
i mange år. Han måtte gerne være håndværker – og 
helst tømrer – for der ville komme mange reparationer 
undervejs. Og han måtte meget gerne have en videre-
uddannelse som bygningskonstruktør, for klubhus og 
hal skulle jo tegnes.  
Og så skulle han være omgængelig.  
 
Alt det – og meget mere – var Mogens.  
 
Byggeriet, drømmene og det frivillige hjerte  
Det var Mogens, der tegnede, planlagde og byggede  
– ofte med egne hænder, og i fælleskab med andre  
ildsjæle. Klubhuset blev opført med frivillig arbejds-
kraft og indviet i 1981. Herefter fulgte tennisbanerne 
i 1983, og allerede året efter stod hallen klar – langt 
tidligere end nogen havde troet muligt.  
Mogens var ikke kun formand – han var drivkraft, 
idémager, bygmester og samlingspunkt.  
Der var næsten ikke en dag om året, hvor Mogens 
ikke var i centeret.  
For ham var Brylle Fritidscenter ikke bare et sted  
– det var et hjem, et fællesskab og en passion.  
Han ønskede, at centeret skulle være et sted, hvor 
både sport og samvær kunne trives.  
Et sted, hvor mennesker kunne mødes, vokse og 
skabe minder.  
Et sted, hvor alle kunne føle sig velkomne. 
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                     ET SIDSTE  FARVEL
En ildsjæl i ordets mest ærlige forstand  
Mogens viste os alle, hvordan man går for- 
rest, når det gælder frivillighed. Han gjorde  
det med hele sit hjerte – og hele sin sjæl.  
 
Når vi i dag går gennem hallen, klubhuset og  
de mange rum, som bærer præg af hans hånd  
og tanker, bliver vi mindet om, hvad ægte engage- 
ment betyder.  
 
Tak er et fattigt ord, når man tænker på, hvad  
Mogens har givet Brylle Fritidscenter – men vi  
siger det alligevel:  
 
Tak, Mogens. For alt.  
 
De sidste år – og den uforglemmelige kærlig- 
hed til stedet  
I de senere år blev helbredet skrøbeligere, og  
Mogens flyttede på plejehjem.  
Men selv der holdt han fast i sin store kærlighed  
til Brylle Fritidscenter. Han fortalte om det til alle  
– beboere, personale, og enhver der gad lytte.  
Til sidst blev der arrangeret en udflugt til Brylle  
Fritidscenter, hvor Mogens selv viste rundt og  
fortalte historierne bag hvert hjørne.  
Det siger alt om hans forhold til stedet – det var  
en del af ham.  
 
Tak for alt, Mogens  
Vi skylder også en stor tak til Mogens’ familie  
– for at have ”udlånt” ham så generøst til os andre. 
For når man lægger så mange kræfter, timer og år  
i et sted, er det også familien, der mærker det.  
 
Tak for at have delt ham med os.  
 
Mogens vil for altid være en del af Brylle Fritids- 
centers historie – og ikke mindst af vores hjerter. 
Hans livsværk står solidt og smukt midt i Brylle  
– et vidnesbyrd om, hvad én mands engagement  
og kærlighed kan skabe, sammen med andre ild-
sjæle.  
 

 
 
Bestyrelsen, Brylle Fritidscenter 

                         FRITIDS CENTRET

Æret være Mogens Rasmussens minde.  
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Den 30/10-2025 blev lyset tændt i Kvindeegen. 
 
Der var stor opbakning fra rigtig mange børn  
og voksne fra Brylle. 
En masse børn lyste op rundt om træet med  
deres lanterner. 
 
Kvindeegens bestyrelse bød velkommen og  
tændte lyset kl 17, hvorefter der blev uddelt  
slikposer og reflekser til børnene. 
Bagefter stod Kulturhus Rytterskolen med  
gløgg og æbleskiver. 
 
Et rigtigt vellykket arrangement  og et godt samar-
bejde  
mellem Kvindeegens bestyrelse, Kulturhus Rytter-
skolen, Landsbyordningen og Lokalrådet. 
 

                                       KVINDEEGEN  TÆNDES  
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                                       KVINDEEGEN  TÆNDES  

EN STOR TAK til sponsorerne:  
MM Entrepenøren og  
Arne Nielsen Brylle/Søren Hansen,  
der gav slikposer, samt til  
Lions Tommerup, der gav reflekser. 
 

Dagen efter gik dagplejemødrene tur i Brylle,  
hvor børnene havde fine lanterner med og fik  
en velfortjent slikpose. 
 
Vi mødes til Lystænding sidste torsdag i  
oktober 2026. 
 
På gensyn. 
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 Guide til indsendelse af stof til Brylleborgeren! 
 

Brylleborgeren produceres og financiers af Brylle Boldklub, Menighedsrådet, Fritidscentret, Brylle 
Landsbyordning, Brylle Beboerforening og Brylle Gymnastikforening. Bladets bestyrelse består af 
repræsentanter fra de pågældende foreninger. Bestyrelsen har udpeget redaktionen som p.t. består af 
Betty Nielsen, Anne Vibskov, Maud Hansen Tommy Dalgaard, Sebastian Tofte og Lilian Jørgensen.  
 
Bladet udkommer 4 gange årligt pr. 1. marts (1.feb.) – 1. juni (1.maj) – 15. august (1.juli) – 1. december 
(1.nov.) (datoer i paranteser er deadline) og omdeles til ca. 1000 husstande, sponsorer og interessenter  
i og omkring Brylle. 
 
Bortset fra tryk, er bladet udelukkende baseret på frivillig arbejdskraft fra lokalområdet, det gælder alt 
fra arbejde med redaktion, layout, økonomi til indsamling af stof samt omdeling. Derfor vil det være en 
stor hjælp hvis du vil tage følgende gode råd til efterretning når du indleverer stof til bladet. 
 
Fremsendelse af indlæg til bladredaktionen 

• Husk at overholde deadline. 
• Alle er velkommen til at sende gode ideer, indlæg eller opfordringer om f.eks. aktiviteter, sport 

eller kultur til redaktionen og alle vil få svar på om det kan optages i bladet. 
• Når der sendes artikler og billeder til redaktionen er det en stor hjælp hvis billeder og artikler er 

navngivet tydeligt. 
 

Tekst: 
• Tekst skrives og sendes i en Word fil. – eller mail og skrifttype og formatering er underordnet. 
• Det er praktisk hvis filen døbes med foreningens navn og artiklens emne.  
• Der bør ikke sendes skemaer og tabeller, brug i stedet tabulatorskift. 
• 1 hel side + 2 billeder svarer til ca. 450 ord eller ca. 2000 anslag.  

 
Billeder: 

• Billeder skal sendes som en JPG fil og være i god kvalitet - min. 2 mb.  
• Billeder omdøbes med et nummer eller navn, foreningens navn og den artikel de hører til. 
• Der vedlægges en tekst til billederne med navne på personer og hvilken artikel de skal under.  
• Du skal selv udvælge og kun vedlægge de billeder du vil have med i din artikel.  

 
Korrektur 

• Foreningen og deres skribenter aftaler selv indbyrdes hvor meget indlæggene må fylde dvs. antal 
sider og billeder m.m.  

• Foreningen aftaler og læser selv korrektur på deres materiale sammen med deres skribenter, 
inden det sendes til redaktionen. 

• Private får deres indlæg tilbage til korrekturlæsning når layout er lavet. 
• Foreningerne får deres indlæg tilbage fra redaktionen til korrekturlæsning når layout er færdigt, 

får vi ingen tilbagemelding betragter vi det som et OK. 
 
Henvendelser og spørgsmål vedrørende bladet er altid velkomne og kan rettes til redaktionen. 
 
 
Med venlig hilsen  
Redaktionen 
 
 
 

        GUIDE TIL BRYLLEBORGEREN       
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Kulturhus Rytterskolens Venner 
Formand:  
Lone Akselsen -
loaks@assens.dk	 30 31 77 24
Kasserer: Niels Jørgen Top - 
njtop2@gmail.com	 40 21 05 10
Bestyrelsesmedlem:
John Steen Andersen  - v. lån af skolen	  
andersenjohnsteen@gmail.com	 21 82 10 83 
Bestyrelsesmedlem:  
Christopher Thorseng  - 
christopher.t.nielsen@hotmail.com	 26 79 57 84 
Sekretær:
Erik Bo Rasmussen -  
erikborasmussenprivat@gmail.com	 40 95 05 30 
Bestyrelsesmedlem: 
Gunhild Jørgensen - v. lån af skolen 
gjbrylle@gmail.com	 23 95 60 54 
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Redaktionen på Brylleborgeren sætter stor pris på at 
så mange, både private og foreninger, sender artikler 
og stof ind til bladet. Uden jeres bidrag ville bladet 
ikke kunne bringe alle de interessante historier med 
et lokalt indhold.
I redaktionen har vi dog det tilbagevendende pro-
blem, at de billeder der medsendes, meget ofte er 
i for lav opløsning og/eller i en forholdsvis dårlig 
kvalitet. Det betyder at vi ofte må undlade at bringe 
medsendte billeder eller kontakte jer for at få nye og 
bedre billeder. 
 
Billeder i lav opløsning, er som en lille klump dej. Du 
kan godt rulle den ud som en pizzabund men den 
bliver kun et par cm i diameter og så snart man for-
søger at trække dejen større, får man problemer. 
Men har du en stor klump dej, har du flere mulig-
heder for enten at skabe mange perfekte små piz-
zabunde, eller hvis du ønsker det, eller lave nogle 
rigtigt store pizzaer. 
Sådan er det også med billeder.  
 
De to største udfordringer er:
• At billeder i god opløsning fylder meget og de fleste 
mailprogrammer ikke kan håndtere at sende store 
mængder data. 
• At vi får tilsendt billeder i lav opløsning og i dårlig 
kvalitet. Et billedes filstørrelse er billedets digitale 
størrelse målt i kilobyte (KB), megabyte (MB) eller 
pixels. Billeder med flere pixel giver flere detaljer og 
det bedste resultat.
 

Så her kommer lidt tips til bedre billeder og hvordan 
du kan sende dem til os. 
Gyldne regler når du fotograferer: 
• Tag flere billeder af samme situation, gerne fra for		
skellige vinkler. 
• Gå tæt på. 
• Tag billeder i både bred- og højformat.   
• Tag nærbilleder med få personer.  
• Fotografer i samme niveau som motivet.  
• Stil skarpt på det vigtigste i motivet.  
• Ved digitale kameraer og mobiler, vælg højeste    
opløsning
• Beskær ikke selv jeres billeder - det gør layouteren
F.eks. er et billede taget i fritidscentret, hvor man ser 
det meste af hallen og en samling gymnaster på lang 
afstand, ofte lidt gråt og kedeligt at se på – hvis du 
derimod går tæt på og i stedet for tager billeder af en 
mindre gruppe smilende gymnaster (evt. med blitz) 
bliver oplevelsen af billedet væsentlig bedre.
 
Gode måder at sende og aflevere billeder til os:
• Overfør dem fra din mobil eller camera til din PC og 
derefter til en USB pin, som vi låner og henter bille-
derne fra – din historie kan også ligge derpå.
• Send dem via www.wetransfer.com som er et gratis 
program på nettet der kan overføre store mængder 
data. 
Vejledning til www.wetransfer.com ligger her:  
https://www.youtube.com/watch?v=gmzMsSCKj4E 

        BEDRE BILLEDER TIL BRYLLEBORGEREN

    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Redaktionsudvalget BrylleBorgeren
Sebastian Tofte
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 30 70 42 14
Lilian Jørgensen
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 21 62 25 22  
Betty Nielsen, Krybilyparken 8, Brylle
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 20 87 72 20
Tommy Dalgaard, Mads Hansensgade 9, Brylle
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53	
Maud Hansen, Toftevej 11, Brylle
info@mh-kontorservice.dk	 40 98 40 46
Layout: Anne Vibskov - anne@vibskov.dk	 20 89 95 53

	

21



Beboerforeningen Brylle
Formand: Anette Brolykke -
anettebrolykkepedersen@yahoo.dk	 25 70 16 98
Næstformand: Mette Kirkegaard Bærentse 
mettebc84@hotmail.com	 24 94 36 50
Kasserer: Henrik Madsen -	
hentmadsen@gmail.com	 60 20 63 00
Sekretær: Martin Aalund -  
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45
Øvrige medlemmer af BBF:
Michael Nørgaard Andersen  - 	  
michael.n.andersen@hotmail.com	 40 16 26 12 
Tobias Forskov Eriksen  - 
tobias@forskov.dk	 22 16 10 96
Tommy Dalgaard -  
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53 
 
Brylle Boldklub
Formand: Poul Krog -	
poulmkrog@privatsport.dk	 23 83 41 62
Ungdomsformand: Christian B. Rasmussen -
boegedahl@gmail.com	 81 11 39 97
Senior ansvarlig: Ulrik Tuemand -	
u.tuemand@gmail.com	 30 30 71 72
Kasserer: Anne Marie Sørensen -	
kasserer.bryllebk@gmail.com	 60 22 61 35
Johnny Godbergsen -	
johnnygodbergsen@hotmail.com	 29 43 44 49 
Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69 
Maja Nors -	
mjnors@hotmail.com	 27 12 16 62

Brylle Forsamlingshus
Formand: Kim Vikkelsøe-Pedersen -	
formand@brylle-forsamlingshus.dk	 51 22 93 12
Kasserer: Maud Hansen -	  
kasserer@brylle-forsamlingshus.dk	 40 98 40 46 
Udlejer: Maria Vikkelsøe-Pedersen	  
info@brylle-forsamlingshus.dk	 64 75 16 57

Brylle Fritidscenter
Formand: Allan Krog -  
allanskrog@gmail.com	 60 88 19 25 
Næstformand: Per Hansen -	
tina.per@mail.dk 	 20 15 22 66
Kassere: Finn Henriksen -	
finnbhenriksen@sol.dk	 21 60 64 68
Sekretær: Gitte Roger -	
gitteroger@hotmail.com	 20 16 70 00 
Bestyrelsesmedlem: Kent Henriksen -	
kent@polsterogdesign.dk 	 40 34 03 78
Brylle Forsamlingshus: Bo Christensen 
maudogbo@mail.dk	 20 86 78 63	
Brylle Gymnastikforening: Frederikke Frehr
frederikke.frehr@gmail.com	 23 96 26 92
Brylle Boldklub: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Brylle Beboerforening: Martin Aalund   
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45

Brylle Gymnastikforening
Formand: Dina Dorthea Korspang -	
formand@bryllegymnastik.dk	
Næstformand: Christina Andreassen -	
naestformand@bryllegymnastik.dk 
(Ansvarlig for BGF indlæg til Brylleborgeren)
Kasserer: Frederikke Frehr Kristensen -
kasserer@bryllegymnastik.dk	 23 96 26 92
Bestyrelsesmedlem: Kristina Sørensen, Maria Nyborg,  
Carina Gold Larsen og Emma Rudbæk Sørensen 
Suppleant: Pernille Frederiksen	  
Badminton: Maria Nyborg -	
badminton@bryllegymnastik.dk	
Gymnastik: Dina Dorthea Korspang 	
gymnastik@bryllegymnastik.dk	  
Brylleborgeren: Christina Andreassen -	
brylleborgeren@bryllegymnastik.dk	
 
Seniorbofællesskabet Solkrogen, Brylle
Formand: Bjarne Isaksson	  
E-mail: bjarne.isaksson@gmail.com	 23 70 97 54
Kasserer: Erik Schaumann	  
E-mail: solkrogen14@gmail.com	 29 34 24 44 
Bestyrelsesmedlem: Inger Holt	  
E-mail: ingeransbjergholt@gmail.com	 61 78 28 92 
Suppleant: Helene Gilberg	  
E-mail: hegil49@icloud.com	 29 27 39 59 
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    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Tommerup Rideklub
Daglig leder: Kjeld Frederiksen	 40 35 77 81
Formand: Helene Bangsø -	
tmr@tommeruprideklub.dk	 31 11 22 06
Kasserer: Henrik Skov -	
hskov35@gmail.com	 28 26 55 44 
Brylle Landsbyordning
Leder af landsbyordningen: 
Allan Søgaard-Andersen - brylleskole@assens.dk	 64 74 65 77
SFO: Allan Søgaard-Andersen	 64 74 65 83
SFO: 	 25 23 28 25
Agerholm Børnehave 	 30 45 48 03
Agerholm Vuggestue	 30 45 48 18

Brylle Menighedsråd
Mail til hele rådet: menighedsraad@bryllekirke.dk 
Hjemmeside: www.bryllekirke.dk
Sognepræst: Dorthe Terp Dahl - dtd@km.dk	 64 75 13 17 
Formand: Vagn Top - formand@bryllekirke.dk	 22 47 07 77 
Næstformand og kasserer: Trine Hermann -	 71 94 30 32
budget@bryllekirke.dk	
Kirkegård og bygning: Karin Nielsen - 	 60 24 24 70 
staaendeudvalg@bryllekirke.dk 	  
Kirkeværge: Berit Nicolaisen -	 60 18 68 77	
staaendeudvalg@bryllekirke.dk  
Aktiviteter: Birthe Sørensen -	 24 46 38 56	
aktivitet@bryllekirke.dk  
Sekretær: Dorthe Bruun-Petersen -	 26 23 13 97 	
redaktion@bryllekirke.dk  
Stedfortræder: Lotte Juel-Jensen,  
Anne-Marie Konradsen 
Graver / medarbejderrep.: Flemming Nielsen - 	 61 14 41 98 
graver@bryllekirke.dk	  
Organist / redaktion: Peter Thomsen - 	 20 44 82 77 
redaktion@bryllekirke.dk 
Kirkesanger: Louise Odgaard - 	 20 71 70 20 
louise@odgaard.dk   

Brylle Teaterbørnehus
Leder: Julie Rasted, leder@bryllebh.dk	 53 60 71 15
Formand for bestyrelsen: Nicolai Gold Larsen	 22 45 20 30
E-mail: nicolaigrasmussen@gmail.com

Privat Pasningsordning
Metteprivatpasningsordning.dk	 28 71 37 92 
Johnnasprivatepasningsordning.dk	 61 33 42 22
 
Den Kommunale Dagpleje	 64 74 68 10

Landsbyambassadør
Gerda Sørensen - gerda@fuglesang.dk 	 40 28 89 25

Lokalrådet i Brylle
Formand: Ellinor Normann 	 29 24 67 77
E-mail: formand@brylleby.dk  
Næstformand: Jon Soelberg Hansen	 31 41 42 37
E-mail: naestformand@brylleby.dk,   
Kasserer: Bente Sundtoft 	 21 37 57 96 
E-mail: kasserer@brylleby.dk  
Medlem: Andreas Skov 	 22 13 04 66
E-mail: it@brylleby.dk
Medlem: Carsten Houlberg Hansen	 21 82 95 99
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk Ellinor Normann Pedersen	29 24 
Medlem: Mikkel Olsen	 25 41 94 38
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk
Medlem: Vagn Top	 22 47 07 77 
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk  
Ambassadør: Gerda Fuglsang Sørensen	 40 28 89 25
E-mail: lokalraadet@brylleby.dk 
Kontakt til Assens Kommune 
Udviklingskonsulent Steen Søgård	 51 37 44 61 
E-mail: stspe@assens.dk 
 
Lokalhistorisk Arkiv
Formand: Bjarne Christensen -	
tobovej@hotmail.com	 24 65 58 29
Arkivleder: Margit Egdal -	
tommeruparkiv@gmail.com	 23 20 99 14 
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Sikker El
V. Simon Schmidt
Højeløkkevej 18B 
5690 Tommerup
kontakt@sikker-el.dk
Tlf.: 63 76 60 90 
www.sikker-el.dk  
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Tlf. 64 76 13 13

 

Behandling på dine præmisser 
Kranio Sakral Terapi 

Massage, infrarød sauna 

Healing, Håndlæsning 

” Jeg kan kun sige, hvis du ikke har været i Karlinnas kyndige hænder, 
så skynd dig at få bestilt en tid, for det er simpelthen fantastisk, hvad 
hun har gjort for mig og min krop” 

Karlinna Frederiksen 

Fuglebakken 3 

5690 Tommerup 

Tlf: 26830131 

www.karlinnas.dk  

Karlinnas@outlook.dk  



STARK
Møllebakken 34 • 5690 Tommerup

Tlf. 6376 1200

BYGGES 
 

DET SKAL
 

 VAEK

57
42

7

Rigtige maend n0jes ikke 

med at tale om tingene 

- de gor noget ved det
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Online booking
HairbyNybo.dk
Tlf  51 82 77 88
5690 Skolevej 7a

 

MASSAGE 
WELLNESS 

BEAUTY 
 

Behandling tilpasset dig  
og dine behov 

 
Gundestrupvej 48, Brylle 

5690 Tommerup 
SMS 26 73 27 72 

www.abildgaardklinik.dk 
 

Online booking via hjemmeside/facebook/SMS  
Vi finder en tid, der passer dig 

 

 



NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk
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Brylle AutoBrylle Auto
v/Kent Højmark

Plouggårdsvej 18 · Brylle
Tlf. 64 75 15 08 · www.brylleauto.dk

Vaskehal åbent 7.00-22.00

40  61  18  46



 

3L-Ludvigsen A/S  Vibækvej 100  5690 Tommerup 

Skolevej 14 · 5690 Tommerup
Åbningstider: 
man-fre	 16.00-21.00
lør-søn	 15.00-21.00

Ring og bestil på:

64 76 18 00

T O M M E R U P  O G  H A A R B Y

Tallerupvej 8 · DK-5690 Tommerup
Tlf: +45 64 76 10 13

v/ Henrik Dellgren
Tlf. 40 78 42 75  · dellgren81@gmail.com

Kørekort til 
Bil & MC

Nye hold hver 
tredje uge
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NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

Super Brugsen · Tallerupvej 16 · 5690 Tommerup St. 
Tlf. slagter 64 76 15 76 · Tlf. kontor 64 76 14 18 · Fax 64 76 14 21 · Giro 3 00 66 11

LIDT UD OVER 

DET SÆDVANLIGE

33

Bredgade 91 · 5690 Årup · 40 48 33 83

Man. - tors. 8.30 - 18.00 � Fre. 8.30 - 17.00 � Lør 8.00 - 12.00 
V/Susanne Borne 

Sortebrovej 3 � 5690 Tommerup � 64 75 33 83 
Tallerupvej 22 � 5690 Tommerup � 64 76 16 12 

Bredgade 32 � 5560 Aarup � 24 75 33 83 / 40 48 33 83 
Søndergade 5 � 5620 Glamsbjerg � 21 75 33 83 
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REP. AF ALLE BIL-, VAREBIL- OG MC-MÆRKER 
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www.atm-consult.dk

CVR 40 12 08 82

Psykoterapeut 
Ellinor Normann 

29246777

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Tlf. 6475 1415

Mobil 2043 3922

sh@arnenielsenbrylle.dk

•  Affald fjernes med grab

•  Containere udlejes

•  Grus, sten og muldjord
   leveresMERTZ

TØMRER - SNEDKER ApS

mertz-tømrer.dk - Tlf. 2982 5156
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Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking: 
Hairbynybo.dk



Hyldegårdsvej 1 · 5690  Tommerup · Tlf. 64 75 12 11 Vi mødes i Brugsen!

HANSJUELJENSEN
VOGNMAND & ENTREPRENØR

AUT. KLOAKMESTER
Dannesbovej 54 Brylle

5690 Tommerup

Tlf. 65 96 19 26

Alt i entreprenørarbejde udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af al affald
Affaldscontainere
Træfældning

Traktor m/fejekost
Nedbrydning
Udgravning
Planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

NYT Spuling og Kloak TV
Speciale - omfangsdræn og udvendig isolering af kældervægge

Speciale: 
Omfangsdræn og udvendig  
isolering af kældervægge
Alt i entreprenørarbejde 
udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af alt affald
Affaldscontainere
Træfældning
Traktor med fejekost
Nedbrydning
Udgravning og planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 
Dobbelt støtte i appen gælder helt frem til 31. maj 2024.

Se mere på ok.dk

Brylle Boldklub

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 

Se mere på ok.dk

[Navn]


